
  

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č: 18051/03 

 

Zhotovitel:    Společnost TDI Bezručova Polička – SaM, MADOS a  

STAVITELSTVÍ TRYNKL 

                                               Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl 

Zastoupen:   Bc.Liborem Kabele, členem představenstva  

          SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Litomyšl, č.ú.29702-591/0100 

Telefon, e-mail:   461 612 315, sam@lit.cz 
 

Vedoucí společník:  SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

                                               Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl 

IČO:    25274104 

DIČ:    CZ25274104 

Zastoupen:   Bc.Liborem Kabele, členem představenstva  
 

Druhý společník:  MADOS MT s.r.o. 

                                               Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO:    25297899 

DIČ:    CZ25297899 

Zastoupen:   Ing.Ivo Muthsamem, jednatelem  
 

Třetí společník:  STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o. 

                                               539 44 Zderaz 

IČO:    28796322 

DIČ:    CZ28796322 

Zastoupen:   Miloslavem Trynklem, jednatelem 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 

     

 

Objednatel:   Svazek obcí Vodovody Poličsko 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    60125748 

DIČ:    CZ60125748 

Zastoupený:   Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem 

Bankovní spojení:  1280790389/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Telefon, e-mail:   731 615 270, mlynar@policka.org 

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

    

 

Předmět díla:  vybudování vodovodu a odboček přípojek vodovodu v rámci I.stavební etapy 

zakázky III.etapa technické a dopravní infrastruktury lokality pro bydlení v Poličce 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že se článek V.  Smlouvy mění takto: 

mailto:sam@lit.cz


  

 

V. Cena díla 

V.2.  Cena je sjednána v této struktuře a výši:  cena dle této smlouvy se snižuje o dohodnuté 

méněpráce. 

Objekt           Cena bez DPH    DPH 21%              Cena vč.DPH 

Původní cena          865 184,- Kč  181 688,- Kč  1 046 872,- Kč 

Méněpráce             - 26 839,- Kč    - 5 636,- Kč     - 32 475,- Kč 

Celkem                    838 345,- Kč             176 052,- Kč  1 014 397,- Kč 

 

 

Tento dodatek smlouvy je sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet 

 

 

V Litomyšli dne 27.11.2018 

 

 Objednatel :                                  Zhotovitel :     

     


